
ბრძანება № 8 

სსიპ  ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 

დამოუკიდებელი სამეცნიერო-კვლევითი ერთეულის  ილია ვეკუას სახელობის 

გამოყენებითი მათემატიკის ინსტიტუტის სამეცნიერო სტრუქტურული ერთეულის - 

დრეკადობის და გარსთა თეორიის განყოფილების  ხელმძღვანელის დამტკიცების შესახებ 

 

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 291 მუხლის მე-4 პუნქტის, „საჯარო 

სამართლის იურიდიული პირის ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 

უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერე-

ბის მინისტრის 2013 წლის 11 სექტემბრის 135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული სსიპ  ივ. ჯავახიშ-

ვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების 233 მუხლის მე-4 პუნ-

ქტის, ილია ვეკუას სახელობის გამოყენებითი მათემატიკის ინსტიტუტის დებულების მე-6 

მუხლის მე-7 პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, მე-7 მუხლის პირველი პუნქტისა და ილია ვეკუას 

სახელობის გამოყენებითი მათემატიკის ინსტიტუტის სამეცნიერო საბჭოს 2022 წლის 18 

ივლისის სხდომის (ოქმი №6-ის) დადგენილების (ნათელა ზირაქაშვილის თსუ ი. ვეკუას 

სახელობის გამოყენებითი მათემატიკის ინსტიტუტის სამეცნიერო სტრუქტურული 

ერთეულის  დრეკადობის და გარსთა თეორიის განყოფილების ხელმძღვანელად არჩევის 

შესახებ)  საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. დამტკიცდეს სსიპ  ივ. ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტე-

ტის დამოუკიდებელი სამეცნიერო-კვლევითი ერთეულის  ი. ვეკუას სახელობის გამოყე-

ნებითი მათემატიკის ინსტიტუტის სამეცნიერო სტრუქტურული ერთეულის  

დრეკადობის და გარსთა თეორიის განყოფილების ხელმძღვანელად, უფროს მეცნიერ 

თანამშრომლად, ნათელა ზირაქაშვილი. 

 

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე. 

  

ინსტიტუტის დირექტორი 

გიორგი ჯაიანი  

 

2022 წლის 19 ივლისი 


